


быстрое и вкусное

гуляш
из свинины
на сковороде
• Свинина — 450 г
• Лук репчатый — 1 шт.
• Морковь — 1 шт.
• Пшеничная мука — 1 дес. л.
• Томатная паста — 1 ст. л.
• Вода — 2 стакана
• Смесь перцев, паприка , соль — по вкусу

1. Свинину нарежьте небольшими кусочками. Обжарьте 
свинину со всех сторон, чтобы мясо запечаталось.
2. Нарежьте кубиком репчатый лук и небольшими  
брусочками морковь. Добавьте нарезанный репчатый лук  
и пряности (не солите). Все хорошо перемешайте и тушите 
до полуготовности овощей. 
3. Муку посыпьте тонким слоем поверх содержимого 
сковороды и сразу вмешайте её к мясу с овощами, чтобы 
она равномерно распределилась.
4. Добавьте томатную пасту.
5. Залейте содержимое сковороды горячей или кипящей 
водой. Гуляш из свинины перемешайте, посолите по вкусу, 
добавьте лавровый лист, прикройте крышкой и тушите  
на медленном огне ещё около получаса.

КАРБОНАД
СВИНОЙ
ОХЛАЖДЁННЫЙ
1 КГ

КЕТЧУП
ТОМАТНЫЙ, ИТАЛЬЯНСКИЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ
HEINZ
320 Г 

КРУПА
БУЛГУР
УВЕЛКА
450 Г

СЫР
ТОПЛЁНОЕ МОЛОЧКО
РАДОСТЬ ВКУСА
100 Г

29990

−39%

48990

7990
139,98

−43%

6990
89,98

−22%

9990
119,98

−17%

СМЕСЬ
ОВОЩИ ДЛЯ ЖАРКИ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ
HORTEX
400 Г

12990
179,98

−28%



быстрое и вкусное

жульен
с курицей
и грибами
• Куриное филе — 600 г
• Шампиньоны — 300 г
• Сметана (15—20 % жирности) — 400 г
• Твёрдый сыр — 100 г
• Оливковое масло — 2 ст. л.

1. Шампиньоны вымойте, нарежьте ломтиками. Куриное 
филе порежьте небольшими кубиками. Сыр натрите 
на крупной тёрке.
2. В сковороде разогрейте растительное масло, выложите 
курицу и обжарьте, помешивая на сильном огне около 
четырёх минут, пока филе со всех сторон не покроется 
белой коркой.
3. Добавьте в сковороду грибы и обжарьте всё вместе, 
помешивая, 10 минут до готовности шампиньонов. Влейте  
в сковороду сметану жирностью от 15 до 20 %. Всё посо-
лите, поперчите и перемешайте.
4. Разложите получившуюся массу по кокотницам или 
небольшим горшочкам для запекания. Посыпьте жульен 
тёртым сыром и поставьте в разогретую до 180 °С духов-
ку на 5—7 минут или чуть дольше до появления на сыре 
золотистой корочки.

ГОЛЕНЬ
ЦЫПЛЁНКА
ОХЛАЖДЁННАЯ
800—900 Г

МАКАРОНЫ
РОЛЛТОН
СПИРАЛИ
400 Г

СМЕТАНА
20 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 %
ПРОСТОКВАШИНО
180 Г

СЫР
ЛЁГКИЙ
БРЕСТ-ЛИТОВСК
200 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

239,90

%

%

%

5990
89,98

−33%

14990
179,98

−17%

7990
109,98

−27%

18990
239,98

−21%



 

мясное и сытное

КРЫЛЬЯ
БАРБЕКЮ
ОХЛАЖДЁННЫЕ
1 КГ

ХИНКАЛИ
КАВКАЗСКИЕ
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ
СИБИРСКИЙ ГУРМАН
800 Г

ВАРЕНИКИ
С ВИШНЕЙ
ОЛИМП
500 Г

КУПАТЫ
СОЧНЫЕ, ОХЛАЖДЁННЫЕ
ТРОЕКУРОВО
500 Г

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНОЙ ШЕЙКИ
1 КГ 

ПЕЛЬМЕНИ
С СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ
БУЛЬМЕНИ
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
900 Г

26990

−18%

32898

19990
299,90

−33%

19990
299,98

−33%

ТЕСТО
ПРЕСНОЕ
СЛОЁНОЕ
ЕДИМ ДОМА
500 Г

9990
129,98

−23%

39990
549,98

−27%

19990
299,98

−33%

15990
198,89

−20%



готовое
блюдо

натуральный
состав

осталось
разогреть
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Продукция может присутствовать не на всех гастрономах.



 

свежее и полезное

ГРУША
РЕД
КАБАРДИНО-БАЛКАРИЯ
1 КГ

ЯБЛОКИ
ГАЛА
ЮАР
1 КГ

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТА АФИЦИОН
В ГОРШОЧКЕ
КРАСНОЯРСК
1 ШТ.

9990

16990 6990

Десертный
сорт. Её плоды очень 

красивые. Они покры-
ты гладкой кожицей, 
которая при созрева-

нии полностью покры-
вается ярко-красным 
румянцем с фиолето-

вым отливом.



свежее и полезное

МАНДАРИНЫ
ИЗРАИЛЬ
1 КГ

АПЕЛЬСИНЫ
МАРОККО
1 КГ

МАНДАРИНЫ
МАРОККО
1 КГ

ПОМЕЛО
КИТАЙ
1 КГ

14990

Мандарины
очень полезны

для кожи. Мощные
антиоксиданты уничто-
жают свободные ради-

калы — главную
причину старения

и образования
морщин.

19990

16990

12990



 

сытное и вкусное

КЕТЧУП
ЧИЛИ, ШАШЛЫЧНЫЙ
ТОМАТНЫЙ
ASTORIA
200 Г

КАША
ОВСЯНАЯ, ПРЕ-БИО
АССОРТИ С МОЛОКОМ
БЫСТРОВ
40 Г, 6 ПАК.

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИНОЙ ГРУДКИ
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ
НА ВТОРОЕ
MAGGI, 30,6 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ
НЕРАФИНИРОВАННОЕ
EXTRA VIRGIN, IDEAL
0,5 Л

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ 
ЛУНЫ И ГАЛАКТИКИ 
DUO, ХРУТКА
230 Г

СОУС
СЫРНЫЙ
БАРБЕКЮ 
HEINZ
230 Г

СУП
ГРИБНОЙ С СУХАРИКАМИ
ГОРЯЧАЯ КРУЖКА
MAGGI
20 Г

ШАМПИНЬОНЫ
РЕЗАНЫЕ
BONDUELLE
400 Г

САЙРА
НАТУРАЛЬНАЯ
С ДОБАВЛЕНИЕМ МАСЛА
УЛЬТРАМАРИН
240 Г

8990

−36%

13998

34990
599,98

−42%

6990
99,98

−30%

9990
149,98

−33%

2490
34,98

−29%

13990
189,98

−26%

14990
249,98

−40%

4990
69,98

−29%

17990
249,98

−28%



сытное и вкусное

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ
РАФИНИРОВАННОЕ
IDEAL
1 Л

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ
ЯНТА
800 Г

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ
РОСТ
680 Г

ПЮРЕ
КАРТОФЕЛЬНОЕ
С СУХАРИКАМИ
РОЛЛТОН
40 Г

СОУС
СОЕВЫЙ
АЧИМ
300 МЛ

ХЛОПЬЯ
ГРЕЧНЕВЫЕ
УВЕЛКА
400 Г

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧКИ
BONDUELLE
300 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ
EXTRA VIRGIN 100 % 
ITLV
0,5 Л

МАКАРОНЫ
СПАГЕТТИ, РОЖОК
ПОЛУБУБЛИК
ШЕБЕКИНСКИЕ
450 Г

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ
БАБКИНЫ
100 Г

10990

−21%

13998

5990
79,98

−25%

11990
139,98

−14%

3490
69,98

−50%

2990
49,98

−40%

9990
139,98

−29%

8990
149,98

−40%

36990
599,98

−38%

13990
199,98

−30%

15990
199,98

−20%



доброе и полезное

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ
С ВЕТЧИНОЙ
PRESIDENT
400 Г

СЫР
БРЫНЗА
БОЛГАРСКАЯ
DENMAX
250 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ
НАРЕЗКА
КИПРИНО
125 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
СЛИВОЧНЫЙ
РАДОСТЬ ВКУСА
180 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
КЛАССИЧЕСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
PRESIDENT
140 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, ВОЗДУШНЫЙ 
ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ
СЛИВОЧНЫЙ, CREAM CHEESE
BONFESTO, 125 Г

СЫР
LIGHT
КИПРИНО
100 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ
СЕМЁНИШНА
100 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

79,98

%

%

%

6990
98,99

−29%

8990
129,99

−31%

10990
139,98

−21%

11990
169,98

−29%

14990
189,98

−21%

24990
319,89

−22%

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
ШОКОЛАДНЫЙ
КАРАТ
230 Г

11990
149,98

−20%

11990
159,98

−25%



доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 %
ТРАДИЦИОННОЕ
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ
170 Г

ТВОРОГ
МЯГКИЙ
НЕЖНЫЙ, 5 %
ПРОСТОКВАШИНО 
170 Г

ТВОРОГ
5 %
СЕЛО ЗЕЛЁНОЕ
200 Г

ВАРЕНЕЦ
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

ТВОРОГ
9 %
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

ещё больше 
интересного

КЕФИР
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г

3990
49,98

−20%

ТВОРОГ
5 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
500 Г

9990

−29%

13998

НАПИТОК
ОВСЯНЫЙ, ШОКОЛАДНЫЙ 
ФРУКТОВЫЙ ЭКЗОТИК 
NE MOLOKO 
1 Л 

10990
139,98

−21%

6990
94,98

−26%

9990
127,87

−22%

16990
297,87

−43%

17990
269,98

−21%

4990
69,98

−29%



 

доброе и полезное

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ, 2,5 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
850 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
ЗЛАКИ, КЛУБНИКА
ЗЕМЛЯНИКА, ПЕРСИК 
АКТИВИА, 870 Г

НАПИТОК
КЛУБНИКА / АРБУЗ 
ЧЕРНИКА / ЗЕМЛЯНИКА 
HIGH-PRO, EXPONENTA 
250 Г

КРЕМ
КОКОСОВЫЙ
ORGANIC
КARA
200 МЛ

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ
ЗЕРНЁНЫЙ, С МАЛИНОЙ
С КЛУБНИКОЙ
ПРОСТОКВАШИНО, 140 Г

СЛИВКИ
20 %
ПРОСТОКВАШИНО
200 Г

СЛИВКИ
10 % 
БЕЛЫЙ ГОРОД
0,5 Л

МАСЛО
КОКОСОВОЕ
100 %, ORGANIC
КARA
220 МЛ

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ, ЦЕЛЬНОЕ 
С САХАРОМ, КОРОВКА 
ИЗ КОРЕНОВКИ
360 Г

БИОЛАКТ
ДЕТСКИЙ
ТЁМА
208 Г

НАПИТОК
СОЕВЫЙ, СО ВКУСОМ 
КЛУБНИКИ, БАНАНА  
GREEN MILK
1 Л

6990

−30%

9998

13990
197,78

−29%

7990
99,98

−20%

13990
179,98

−22%

6990
89,98

−22%

8990
119,78

−25%

11990
149,98

−20%

14990
199,87

−25%

3990
49,98

−20%

12990
199,98

−35%

29990
399,98

−25%



доброе и полезное

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ, С ВАНИЛЬЮ
КОКОСОМ, БИСКВИТОМ
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС
40 Г

БИОЙОГУРТ
МЮСЛИ С ЯБЛОКОМ /
ОРЕХАМИ, ГРАНОЛА / ИЗЮМ 
СЕМЕЙНЫЙ ЗАВТРАК
СЛОБОДА, 130 Г

ПАСТА
ТВОРОЖНАЯ, ВИШНЯ
ЧИЗКЕЙК, ЧЕРНИКА
САВУШКИН
120 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ, КЛУБНИКА 
ЧЕРНИКА, ШОКОЛАД 
БЕЛЫЙ ГОРОД
1 Л

БИОЙОГУРТ
КЛУБНИКА
СЛОБОДА
125 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

59,98

%

%

%

ПРОДУКТ
КЛУБНИКА / КОКОС / ПЕЧЕНЬЕ
КАРАМЕЛЬ, ЛИМОН
ФИСТАШКИ, CRISPY
EPICA, 140 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ
БРАВО С ШОКОЛАДОМ 
МАНГО / МАРАКУЙЯ
ЧЕРНИКА, КЛУБНИКА
КИВИ, ДАНИССИМО
130 Г

МОРОЖЕНОЕ
ЧЕРНИКА
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ 
ИНМАРКО
89 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР, БРУСНИКА
НАСТРОЕНИЕ
СЛАВИЦА
500 Г

11990
159,98

−25%

5990
79,98

−25%

14990
198,78

−25%

3990
54,98

−27%

6990
79,78

−13%

3990
57,98

−31%

4990
69,98

−29%

5990
84,98

−30%



8990

−25%

11998

 

речное и морское

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ
КАЛЬМАР / КРЕВЕТКА
ГОРБУША / СКУМБРИЯ
КРЕМ-ФИШ, 150 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ
В СЫРНОМ СОУСЕ
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ
250 Г

ВОБЛА
ВЯЛЕНАЯ
БАТЕНЬ
100 Г

СЕЛЬДЬ
КУСОЧКИ
В МАРИНАДЕ
ДЕЛСИ
300 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ СЛАБОСОЛЁНОЕ
БЕЗ КОЖИ
МОРСКАЯ БУХТА
200 Г

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ
VICI
220 Г 

ПАСТА
ИКОРНАЯ
КОПЧЁНЫЙ ЛОСОСЬ 
ИКРИНКА, САНТА БРЕМОР
150 Г

САЛАТ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ
В ЛИМОННОЙ ЗАЛИВКЕ 
ИСЛАНДКА
115 Г

НАБОР
К ПИВУ
КЕТА ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ
БАТЕНЬ
60 Г  

9990
139,98

−29%

8990
119,98

−25%

10990
129,98

−15%

3490
44,99

−22%

2990
39,98

−25%

9990
139,98

−29%

6990
169,98

−59%ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

109,98



мясное и сытное

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МУСКАТНЫЙ 
ДЫМОВ, 400 Г

19990

−51%

40998

ШЕЙКА
СЫРОКОПЧЁНАЯ
НАРЕЗКА
ИНЕЙ
100 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ, ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ
ОМСКИЙ БЕКОН
380 Г

БЕКОН
СЫРОКОПЧЁНЫЙ
НАРЕЗКА, DOUBLE SMOKED
ДЫМОВ
200 Г

КОЛБАСА
САЛЯМИ
ПОЛУКОПЧЁНАЯ
С КЕДРОВЫМ ОРЕХОМ 
ДЫМОВ, 180 Г

СОСИСКИ
С СОЧНЫМ ОКОРОКОМ
СОЧИНКИ
СТАРОДВОРЬЕ
400 Г

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ
НОСТАЛЬГИЯ
330 Г 

ВЕТЧИНА
РУБЛЕННАЯ
ВЕРБИЦКИЕ
450 Г 

 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
БУТЕРБРОДНАЯ
СПК
470 Г

12990
189,98

−32%

16990
249,98

−32%

15990
239,98

−33%

11990
179,98

−33%

13990
179,98

−22%

14990
249,89

−40%

9990
169,98

−45%

20990
279,98

−25%



 

бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
БИСКВИТНОЕ
С БАНАНОВО-ЙОГУРТОВОЙ НАЧИНКОЙ 
С ШОКОЛАДНОЙ НАЧИНКОЙ
С МОЛОЧНОЙ НАЧИНКОЙ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ
БАРНИ, 150 Г

БАРАНКА
ЯИЧНАЯ
ЗАВОД АЛЁШИНА
450 Г

КОНФЕТЫ
ВЕРСАЛЬ
180 Г

КРУАССАН
С КРЕМОМ, КАКАО
CHIPICAO, МИНИ
CHIPICAO
50 Г

ВАФЛИ
ШОКОЛАДНЫЕ
ЯШКИНСКИЕ
300 Г

ИРИС
ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
250 Г

РУЛЕТ
ШОКОЛАДНЫЙ
ЯШКИНО
200 Г

ЧАК-ЧАК
МЕДОВЫЙ
ТИМОША
250 Г

ШОКОЛАД
ГОРЬКИЙ, ТЁМНЫЙ
ПИКАНТНАЯ ВИШНЯ
С ИЗЮМОМ И МИНДАЛЁМ
ALPEN GOLD, 80 Г

8990

−47%

16998

КРУАССАН
КЛУБНИКА
КРЕМ-КАКАО 
ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА
7 DAYS, 300 Г

9990
149,98

−33%

6990
89,98

−22%

4990
69,98

−29%

13990
189,98

−36%

5990
79,98

−25%

9990
139,98

−29%

6990
99,98

−30%

7990
99,98

−20%

7990
119,98

−33%



бодрое и сладкое

БАТОНЧИК
BOUNTY TRIO
SNICKERS SUPER
80—85 Г

КОФЕ
ORIGINAL 
BUSHIDO
100 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ
ЗЛАКОВОЕ АССОРТИ
ХЛЕБНЫЙ СПАС
250 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ
ROYAL CEYLON
RICHARD 
90 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, PREMIUM ASSAM
GOLDEN CEYLON
SPRING MELODY
GREENFIELD, 25 ПАК.

ТОРТ
ТИРАМИСУ
ЧЕРЁМУШКИ
430 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ, ЧЁРНЫЙ
SUNNY LEMON
FRESH MOJITO
CURTIS, 20 ПАК.

КОФЕ
GOLD
NESCAFE
95 Г

КОФЕ
МОЛОТЫЙ, АРАБИКА
БАВАРСКИЙ ШОКОЛАД
ИРЛАНДСКИЕ СЛИВКИ
ЖОКЕЙ, 150 Г

ПАСТА
ШОКОЛАДНАЯ
ОРЕХОВАЯ
NUTELLA
350 Г

49990

−44%

89998

7990
119,98

−33%

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

79,98

%

%

%

19990
299,98

−33% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

449,98

19990
249,98

−20%

7990
139,98

−43%

8990
129,98

−31%

10990
169,98

−35%

27990
479,98

−42%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
FLASH UP ENERGY
0,5 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
БАЙКАЛ
ЧЕРНОГОЛОВКА
1,5 Л

СОК
ТОМАТ
С МЯКОТЬЮ И СОЛЬЮ
BARINOFF
0,25 Л

СОК
ЯБЛОКО / БАНАН / КИВИ
ВИШНЯ / БАНАН / КЛУБНИКА 
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 0,3 Л

НАПИТОК 
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ
PULPY, ДОБРЫЙ
0,45 Л  

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
ОРИГИНАЛЬНЫЙ
POWRAN, 0,5 Л

СОК
ЯБЛОКО ПРЯМОГО ОТЖИМА 
ТОМАТ С СОЛЬЮ
САДЫ ПРИДОНЬЯ
1 Л

4990

−27%

6798

7990
99,98

−20%

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ
COOLCOLA
1,5 Л 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
ГАЗИРОВАННАЯ
BORJOMI
0,33 Л

6990
89,98

−22%

5990
79,98

−25%

5490
69,98

−22%

8990
119,98

−25%

6990
89,98

−22%

5490
69,98

−22%

7990
99,98

−20%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ
ROYAL
KRUSOVICE
0,45 Л

5990

−25%

7998

ПИВО
СВЕТЛОЕ, PREMIUM LAGER
INTER BREW, 0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
AMERICAN ALE
BROOKLYN, 0,45 Л

ПИВО
ПШЕНИЧНОЕ
СВЕТЛОЕ, WEIZENBIER
EDELMEISTER
0,5 Л

ПИВО
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
СВЕТЛОЕ
ВАРИМ СУСЛО
1,5 Л

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА
СВЕТЛЫЙ, BLANC
KRONENBOURG 1664
0,45 Л 

ПИВО
№ 9, КРЕПКОЕ
ЛЕГЕНДАРНОЕ
БАЛТИКА
0,45 Л

НАПИТОК 
НА ОСНОВЕ ПИВА
HARD BLACK CHERRY
SETH AND RILEY’S GARAGE
0,4 Л

ещё
больше
интересного

ПИВО
СВЕТЛОЕ
HERMANN MULLER
0,5 Л

7990
139,98

−43%

7990
99,98

−20%

5990
79,98

−25%

6990
89,97

−22%

6990
129,98

−46%

7990
99,98

−20%

8990
109,98

−18%

14990
179,90

−17%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ
MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO
TABUCHI
ИТАЛИЯ
0,75 Л

34990

−42%

59998

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
СУХОЕ, CABERNET SAUVIGNON 
BARON DE ROSSET
ФРАНЦИЯ, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ, КОКУР
МАССАНДРА КРЫМ
РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
SHEVALIE ROUGE
VILLA KRIM
РОССИЯ, 0,75 Л

29990
379,90

−21%

34990
449,98

−13%

39990
699,98

−43%

79990
1 199,98

−33%

ВИНО 
ИГРИСТОЕ, РОЗОВОЕ, СУХОЕ  
PROSECCO ROSE EXTRA DRY 
TERRA SERENA
ИТАЛИЯ, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ
PINOT GRIGIO
SAN CISALTO
ИТАЛИЯ, 0,75 Л 

39990
449,98

−11%

ВИНО
ИГРИСТОЕ, КРАСНОЕ
БЕЛОЕ, СЛАДКОЕ
LAMBRUSCO, TABUCHI
ИТАЛИЯ, 0,75 Л 

39990
599,98

−33%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВОДКА
МЯГКАЯ
ХЛЕБНАЯ ПОЛОВИНКА
0,45 Л

28190

−19%

34998

ЛИКЁР
ДЕСЕРТНЫЙ АПЕЛЬСИН
APERITIVO
SORBET
0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ
BERRY MIX
ХАСКИ
0,5 Л

БАЛЬЗАМ
SIBERIAN SPIRIT
0,5 Л

ВОДКА
БЕЛАЯ БЕРЁЗКА
0,5 Л

ещё
больше
интересного

31990
399,98

−20%

КОНЬЯК
4 ЗВЕЗДЫ
СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ
0,5 Л

39990
449,98

−11%

36990
449,97

−18%

59990
699,89

−14%

31990
448,86

−29%

ВИСКИ
FOWLER’S
0,5 Л

41990
599,98

−30%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ
PURE WHITE, BLUE
SOFFIONE
2 СЛОЯ, 4 ШТ.

ПАЛОЧКИ
ВАТНЫЕ
AURA
200 ШТ.

ГЕЛЬ-КРЕМ ДЛЯ ЛИЦА
ЭКСТРАКТ ВАСИЛЬКА
ГИАЛУРОН-АКТИВАТОР
УВЛАЖНЯЮЩИЙ, НОЧНОЙ
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ, 40 МЛ 

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ
COLOR
BIMAX
3 КГ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА
ЦВЕТОЧНЫЙ ФРЕШ
SANFOR
1 Л

ШАМПУНЬ, БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ВОЛОС, ПРОТИВ
ВЫПАДЕНИЯ, ОБЪЁМ
И ВОССТАНОВЛЕНИЕ
DOVE, 200—250 МЛ

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ
ZEWA
2 СЛОЯ, 2 ШТ.

ПРОКЛАДКИ
ЕЖЕДНЕВНЫЕ
ВОДНАЯ ЛИЛИЯ
DISCREET AIR
20 ШТ.

8990

−25%

11998

9990
129,98

−23%

11990
199,98

−40%

6990
89,98

−22%

9990
129,98

−23%

24990
349,98

−29%

9990
129,98

−23%

42990
699,76

−39%

ДЕЗОДОРАНТ 
БЕЗ ЗАПАХА, БЕРГАМОТ
И ЗЕЛЁНЫЙ ЛАЙМ, ЛЕМОНГРАСС 
И ЭВКАЛИПТ, ЛИМОННЫЙ 
КЕДР, SYNERGETIC, 50 МЛ

14990
199,98

−25%



для мохнатых и усатых

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК, ДЛЯ ЧИСТКИ
ЗУБОВ, СО ВКУСОМ
ГОВЯДИНЫ, КРЕВЕТОК
BIFF, 5 ШТ.

КОРМ
ГОВЯДИНА, КУРИЦА
В СОУСЕ
NATURE’S TABLE
85 Г 

КОРМ
УТКА / ПЕЧЕНЬ, ГОВЯДИНА /
ЯГНЁНОК, КУРИЦА / ИНДЕЙКА
МЯСНОЙ СОУС, ПАШТЕТ 
ЖЕЛЕ, WHISKAS, 75 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК, ЗДОРОВОЕ
ПИЩЕВАРЕНИЕ, КРАСОТА
И ЗДОРОВЬЕ, ЭНЕРГИЯ  
PROBALANCE, 85 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК
БАРАНЬИ КИШКИ
TITBIT
34 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК
ГЕМАТОГЕН МЯСНОЙ
TITBIT
35 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК
СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ
DENT SNACK, BIFF
9 ШТ., 50 Г

Несмотря на то,
что кошки — 
теплолюбивые
животные, они 
прекрасно живут
и в холоде.
Например,
в Антарктиде
с зимовщиками 
часто живут
контрабандно
привезённые
котята.

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ДОМАШНЕЙ ПТИЦЕЙ
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ 
С ЛОСОСЕМ  И ФОРЕЛЬЮ 
В ЖЕЛЕ, FELIX, 75 Г 

1990

−43%

3498

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК
КОЛБАСКИ ТЕЛЯЧЬИ
TITBIT
15 Г

2990
34,98

−15%

1990
29,98

−34%

2490
29,98

−17%

3490
59,98

−42%

3990
44,98

−11%

4990
59,98

−17%

6990
89,98

−22%

13990
179,90

−22%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%
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